Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice CT 17609   Maniace  – “Opere di 

difesa idraulica finalizzate alla protezione idrogeologica del centro abitato- contrada Cavallaro- 

impluvio secondario” - Codice Caronte SI_I_17609 il pagamento dell’importo di € 6.750,79 

(seimilasettecentocinquanta/79) di cui € 259,65 per cassa previdenziale, relativo alla fattura n. 6/E del 

30/07/2024 (SDI 12668784008), emessa dall’Ing. Emanuele Greco (C.F GRCMNL88L23I470P 

P.IVA: IT03467190835), quale compenso spettante per l’espletamento delle attività di direzione lavori,